Oder per Post: medentis medical GmbH · Walporzheimer Str. 48-52 · 53474 Bad Neuenahr/Ahrweiler
ICX-PREMIUM &
ICX-ACTIVE MASTER
Service-Tel.: +49 (0)2641 9110-0 · www.medentis.de
Mo.-Fr.: 7.30 bis 19 Uhr
Das FAIRE Premium Implantat
100%FAIR
ICX

m
0
2
15
0
Oder per Post: medentis medical GmbH · Walporzheimer Str. 48-52 · 53474 Bad Neuenahr/Ahrweiler
Service-Tel.: +49 (0)2641 9110-0 · www.medentis.de
Mo.-Fr.: 7.30 bis 19 Uhr
Neu!
X Artikel-Nr. Anzahl
ICX-PREMIUM TL Implantate
C-001-345065 ICX-plus Ø 3,45 x 6,5mm  (6er-Pack)
C-001-345080 ICX-plus Ø 3,45 x 8mm      (6er-Pack)
C-001-345100 ICX-plus Ø 3,45 x 10mm    (6er-Pack)
C-001-345125 ICX-plus Ø 3,45 x 12,5mm (6er-Pack)
T-001-375080 ICX Premium TissueLine Implantat 3,75 x 8mm           (6er-Pack)
T-001-375100 ICX Premium TissueLine Implantat 3,75 x 10mm         (6er-Pack)
T-001-375125 ICX Premium TissueLine Implantat 3,75 x 12,5mm      (6er-Pack)
T-001-425080 ICX Premium TissueLine Implantat 4,1 x 8mm              (6er-Pack)
T-001-425100 ICX Premium TissueLine Implantat 4,1 x 10mm           (6er-Pack)
T-001-425125 ICX Premium TissueLine Implantat 4,1 x 12,5mm        (6er-Pack)
T-001-480049 ICX Premium TissueLine Implantat 4,8 x 4,9mm          (6er-Pack)
T-001-480065 ICX Premium TissueLine Implantat 4,8 x 6,5mm          (6er-Pack)
T-001-480080 ICX Premium TissueLine Implantat 4,8 x 8mm              (6er-Pack)
T-001-480100 ICX Premium TissueLine Implantat 4,8 x 10mm           (6er-Pack)
T-001-480125 ICX Premium TissueLine Implantat 4,8 x 12,5mm        (6er-Pack)
ICX-ACTIVE MASTER TL  Implantate
TAM-001-375080 ICX Active Master TissueLine Implantat Ø 3,75 x 8mm       (6er-Pack)
TAM-001-375100 ICX Active Master TissueLine Implantat Ø 3,75 x 10mm     (6er-Pack)
TAM-001-375125 ICX Active Master TissueLine Implantat Ø 3,75 x 12,5mm  (6er-Pack)
TAM-001-425080 ICX Active Master TissueLine Implantat Ø 4,1 x 8mm          (6er-Pack)
TAM-001-425100 ICX Active Master TissueLine Implantat Ø 4,1 x 10mm        (6er-Pack)
TAM-001-425125 ICX Active Master TissueLine Implantat Ø 4,1 x 12,5mm     (6er-Pack)
TAM-001-480080 ICX Active Master TissueLine Implantat Ø 4,8 x 8mm           (6er-Pack)
TAM-001-480100 ICX Active Master TissueLine Implantat Ø 4,8 x 10mm         (6er-Pack)
TAM-001-480125 ICX Active Master TissueLine Implantat Ø 4,8 x 12,5mm      (6er-Pack)
Unser kostenfreier Express-Service für Sie!
Wenn Sie bis 19.00 Uhr bestellen, erhalten Sie Ihre Ware mit „Express-Saver“ bis mittags des nächsten Werktages geliefert; und
das ohne Versandkosten und ohne Mindestbestellwert, innerhalb Deutschlands.
*Alle Preise zzgl. gesetzl. MwSt.